Hely. Cim

Budapest
Zalaegerszeg
Esztergom
Budapest
Budapest
Budapest
Debrecen
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Budapest, 2020. februar 22.

27. KIDS KUPA TORNA ORSZAGOS BAJNOKSAG

Budapest, Tornacsarnok

l. korcsoport
leany csapatbajnoksag

Csapatnév

Szent Angéla Ferences Alt. Isk. és Gimn. "A"
Mindszenty Jozsef Alt. Isk., Gimn. és Koll.

Vitéz Janos Katolikus Nyelvokt. Német Nemz. Alt. Isk.
Pannonia Sacra Katolikus Alt. Isk.

Szent Angéla Ferences Alt. Isk. és Gimn. "B"

Budai Tornasz Miihely

Szent Jozsef Alt. Isk., Gimn., Szakgimn., és Koll.

N

34,200
34,000
34,500
34,400
34,000
32,800
31,800

34,900
34,900
33,800
34,300
32,500
30,400
29,900

35,840
35,000
35,550
34,950
34,150
31,700
33,000

Ossz.

104,940
103,900
103,850
103,650
100,650
94,900
94,700



Budapest, 2020. februar 22.

Hely.
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Név
Odhiambo Hanna
Horvath Helga
Toéth-Kovacs Zoé
Kiss Mandula
Bak Anna
Jané Petra
Deak Julia
Fehér Lili
Markus Johanna
Varga Johanna
Csokor Emese
Ronkay Veronika
Balazs Julia
Csordas Lili
Lipéczki Emma
Vida lzabella
Fehér Luca
Gocsei Veronika
Baké Csenge
Kirschner Fanni
Roszmusz Anna
Vassy Jazmin
Agoston Déra
Toth Piroska

Csaky-Semsey Sarolta

Krischneider Liza
Herold Agnes

Kangyerka Veronika

Mikesy Emma
Wiener Boglarka

Volcsanyszky Hanna

Balega Fruzsina
Szabo lidiko
Fulop Erika
Vavrek Villé
Duverger Rebeka
Reid Abigail

Czinkotay-Jady Dalma

Gal Vivien
Gerécs Anna
Tanczos Bordka
Papp Boglarka
Ladanyi Léna
Seidel Réka Otilia
Koncz Adél

27. KIDS KUPA TORNA ORSZAGOS BAJNOKSAG
Budapest, Tornacsarnok

l. korcsoport

leany csapatbajnoksag

Cim
Budapest
Zalaegerszeg
Esztergom
Zalaegerszeg
Esztergom
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Zalaegerszeg
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Zalaegerszeg
Paty
Budapest
Budapest
Esztergom
Paty
Budapest
Esztergom
Esztergom
Budapest
Budapest
Esztergom
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Debrecen
Debrecen
Budapest
Debrecen
Esztergom
Budapest
Budapest
Debrecen
Budapest
Budapest
Debrecen
Debrecen
Budapest
Zalaegerszeg

egyéni bajnoksag
Csapatnév

Szent Angéla Ferences Alt. Isk. és Gimn. "A"
Mindszenty Jozsef Alt. Isk., Gimn. és Koll.

Vitéz Janos Katolikus Nyelvokt. Német Nemz. Alt. Is|

Mindszenty Jozsef Alt. Isk., Gimn. és Koll.

Vitéz Janos Katolikus Nyelvokt. Német Nemz. Alt. Is|

Pannonia Sacra Katolikus Alt. Isk.

Pannonia Sacra Katolikus Alt. Isk.

Szent Angéla Ferences Alt. Isk. és Gimn. "A"
Pannonia Sacra Katolikus Alt. Isk.
Mindszenty Jozsef Alt. Isk., Gimn. és Koll.
Szent Angéla Ferences Alt. Isk. és Gimn. "B"
Szent Angéla Ferences Alt. Isk. és Gimn. "A"
Szent Angéla Ferences Alt. Isk. és Gimn. "A"
Szent Angéla Ferences Alt. Isk. és Gimn. "B"
Mindszenty Jézsef Alt. Isk., Gimn. és Kaoll.
Patyi SE

Pannonia Sacra Katolikus Alt. Isk.

Szent Angéla Ferences Alt. Isk. és Gimn. "A"

Vitéz Janos Katolikus Nyelvokt. Német Nemz. Alt. Is|

Patyi SE
Pannonia Sacra Katolikus Alt. Isk.

Vitéz Janos Katolikus Nyelvokt. Német Nemz. Alt. Is|
Vitéz Janos Katolikus Nyelvokt. Német Nemz. Alt. Is|

Szent Angéla Ferences Alt. Isk. és Gimn. "A"
Szent Angéla Ferences Alt. Isk. és Gimn. "B"

Vitéz Janos Katolikus Nyelvokt. Német Nemz. Alt. Is|

Szent Angéla Ferences Alt. Isk. és Gimn. "B"
Szent Angéla Ferences Alt. Isk. és Gimn. "B"
Szent Angéla Ferences Alt. Isk. és Gimn. "B"
Pannonia Sacra Katolikus Alt. Isk.

Budai Tornasz Mihely

Szent Jozsef Alt. Isk., Gimn., Szakgimn., és Koll.
Szent Jozsef Alt. Isk., Gimn., Szakgimn., és Koll.

Pannonia Sacra Katolikus Alt. Isk.

Szent Jozsef Alt. Isk., Gimn., Szakgimn., és Koll.
Vitéz Janos Katolikus Nyelvokt. Német Nemz. Alt. Is|

Budai Tornasz Mihely
Budai Tornasz Mihely

Szent Jozsef Alt. Isk., Gimn., Szakgimn., és Koll.

Budai Tornasz Mihely
Budai Tornasz Mihely

Szent Jozsef Alt. Isk., Gimn., Szakgimn., és Koll.
Szent Jozsef Alt. Isk., Gimn., Szakgimn., és Koll.

Budai Tornasz Mihely
Mindszenty Jézsef Alt. Isk., Gimn. és Kaoll.

H
8,900 9,400 9,300
8,600 9,000 9,100
8,700 8,700 9,100
8,600 8,800 9,000
8,800 8,700 8,750
8,400 8,900 8,800
8,700 8,700 8,600
8,300 8,600 8,940
8,600 8,400 8,700
8,400 8,600 8,500
8,400 8,300 8,700
8,500 8,300 8,600
8,300 8,300 8,700
8,600 8,200 8,500
8,400 8,500 8,400
8,700 8,100 8,500
8,200 8,300 8,750
8,500 7,800 8,900
8,500 8,100 8,600
8,900 7,700 8,600
8,600 7,900 8,700
8,600 8,100 8,400
8,200 8,300 8,600
8,200 8,600 8,300
8,500 7,800 8,400
8,400 7,500 8,800
8,500 7,600 8,550
8,300 8,000 8,350
8,300 8,000 8,300
8,500 7,400 8,600
8,600 7,200 8,600
8,200 7,800 8,200
8,000 7,200 8,600
8,100 7,500 8,000
7,800 7,700 8,100
7,300 7,300 8,900
8,700 7,300 7,200
7,700 7,600 7,800
7,800 7,000 8,100
7,600 7,500 7,800
7,100 8,000 7,500
7,300 7,200 8,000
7,300 7,000 7,700
7,800 6,000 6,500
8,300 - 8,300

Ossz.

27,600
26,700
26,500
26,400
26,250
26,100
26,000
25,840
25,700
25,500
25,400
25,400
25,300
25,300
25,300
25,300
25,250
25,200
25,200
25,200
25,200
25,100
25,100
25,100
24,700
24,700
24,650
24,650
24,600
24,500
24,400
24,200
23,800
23,600
23,600
23,500
23,200
23,100
22,900
22,900
22,600
22,500
22,000
20,300
16,600



27. KIDS KUPA TORNA ORSZAGOS BAJNOKSAG
Budapest, Tornacsarnok
l. korcsoport
leany csapatbajnoksag

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
1 4 Budapest Szent Angéla Ferences Alt. Isk. és Gimn. "A"
Vezetd: Meskdné Kémives Fruzsina
Név: _A [ | Ossz.
Ronkay Veronika 8,500 8,300 8,600 25,400
Balazs Julia 8,300 8,300 8,700 25,300
Toth Piroska 8,200 8,600 8,300 25,100
Fehér Lili 8,300 8,600 8,940 25,840
Gocsei Veronika 8,500 7,800 8,900 25,200
Odhiambo Hanna 8,900 9,400 9,300 27,600
Ossz: 34,200 34,900 35,840 104,940
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
2 7 Zalaegerszeg Mindszenty Jézsef Alt. Isk., Gimn. és Koll.
Vezetd: Kovesdiné Kapitar Aniko
Név: _A [ | Ossz.
Koncz Adél 8,300 - 8,300 16,600
Lipdéczki Emma 8,400 8,500 8,400 25,300
Varga Johanna 8,400 8,600 8,500 25,500
Kiss Mandula 8,600 8,800 9,000 26,400
Horvath Helga 8,600 9,000 9,100 26,700
Ossz: 34,000 34,900 35,000 103,900
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
3 5 Esztergom Vitéz Janos Katolikus Nyelvokt. Német Nemz. Alt. Isk.

Vezet6: Nagyné Strobl Katalin, Dr. Baumann-né Fulép Aniko

Név: _A [ | Ossz.
Vassy Jazmin 8,600 8,100 8,400 25,100
Agoston Déra 8,200 8,300 8,600 25,100
Krischneider Liza 8,400 7,500 8,800 24,700
Bak Anna 8,800 8,700 8,750 26,250
Toth-Kovacs Zoé 8,700 8,700 9,100 26,500
Duverger Rebeka 7,300 7,300 8,900 23,500
Ossz: 34,500 33,800 35,550 103,850

Budapest, 2020. februar 22.



27. KIDS KUPA TORNA ORSZAGOS BAJNOKSAG
Budapest, Tornacsarnok
l. korcsoport
leany csapatbajnoksag

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév

4 2 Budapest Pannonia Sacra Katolikus Alt. Isk.

Vezetd: Bedéné Jaszai Maria

Név: _B B Ossz.
Wiener Boglarka 8,500 7,400 8,600 24,500
Fehér Luca 8,200 8,300 8,750 25,250
Roszmusz Anna 8,600 7,900 8,700 25,200
Markus Johanna 8,600 8,400 8,700 25,700
Jano Petra 8,400 8,900 8,800 26,100
Deak Julia 8,700 8,700 8,600 26,000
Ossz: 34,400 34,300 34,950 103,650
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
5 1 Budapest Szent Angéla Ferences Alt. Isk. és Gimn. "B"
Vezetd: Meskdné Kémives Fruzsina
Név: _B B Ossz.
Csokor Emese 8,400 8,300 8,700 25,400
Herold Agnes 8,500 7,600 8,550 24,650
Csaky-Semsey Sarolta 8,500 7,800 8,400 24,700
Csordas Lili 8,600 8,200 8,500 25,300
Kangyerka Veronika 8,300 8,000 8,350 24,650
Mikesy Emma 8,300 8,000 8,300 24,600
Ossz: 34,000 32,500 34,150 100,650
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
6 3 Debrecen Szent Jozsef Alt. Isk., Gimn., Szakgimn., és Koll.

Vezetd: Vadné Markovics Viktoria

Név: _B B Ossz.
Balega Fruzsina 8,200 7,800 8,200 24,200
Vavrek Villé 7,800 7,700 8,100 23,600
Papp Boglarka 7,300 7,200 8,000 22,500
Ladanyi Léna 7,300 7,000 7,700 22,000
Gal Vivien 7,800 7,000 8,100 22,900
Szabo lldiko 8,000 7,200 8,600 23,800

Ossz: 31,800 29,900 33,000 94,700

Budapest, 2020. februar 22.



Helyezés

6

27. KIDS KUPA TORNA ORSZAGOS BAJNOKSAG
Budapest, Tornacsarnok
l. korcsoport

Rajtszam Cim
6 Budapest

Vezetd: 0
Név:

Seidel Réka Otilia
Czinkotay-Jady Dalma
Tanczos Bordka
Gerécs Anna
Volcsanyszky Hanna
Reid Abigail

leany csapatbajnoksag

_A

7,800
7,700
7,100
7,600
8,600
8,700

Ossz: 32,800

Csapatnév

Budai Tornasz Miihely

6,000
7,600
8,000
7,500
7,200
7,300

30,400 31,700

6,500
7,800
7,500
7,800
8,600
7,200

Ossz.

20,300
23,100
22,600
22,900
24,400
23,200

94,900

Budapest, 2020. februar 22.



